
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 3

DETERMINAZIONE

Oggetto: RETTIFICA DETERMINA N. 462 DEL 11/05/2021 PER ERRATO 
IMPORTO SPESE CASSA ECONOMALE DSM.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 3

DETERMINAZIONE

Struttura: GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIO E PATRIMONIO

L'estensore dell'atto: Tacchini Cinzia
Il Responsabile del procedimento: Succi Manuela
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 3

IL DIRETTORE 
SOC GESTIONE ECONOMICO-FINANZIARIA E PATRIMONIO

PREMESSO CHE con determinazione di questa struttura n. 462 del 11/05/2021 si era 
provveduto ad approvare il rendiconto delle spese di cassa economale 
DSM del mese di Aprile 2021 e provvedimenti conseguenti delle sedi 
operative di Domodossola, Omegna e Verbania;

DATO ATTO che al momento della predisposizione della determina sopraccitata  è 
stato erroneamente inserito il totale delle spese della cassa economale 
D.S.M.;

PRESO ATTO che il totale delle spese riferite alla cassa economale DSM ammontano 
ad Euro 327,11 e non ad Euro 327,19 come erroneamente indicato 
nella sopra richiamata determinazione;

RITENUTO pertanto, di procedere alla rettifica della determinazione n. 462 del 
11/05/2021 sopra richiamata.

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali

DETERMINA

1°) per le motivazioni indicate in premessa, di rettificare la determina n.  462 del 
11/05/2021 avente per oggetto “Approvazione rendiconto spese di cassa economale 
DSM mese di Aprile 2021 e provvedimenti conseguenti sede operativa di 
Domodossola, Omegna e Verbania”;

2°) di approvare la resa del conto delle spese economali effettuate nel mese di Aprile 
2021 della cassa economale D.S.M. di Euro 327,11;

2°) di confermare tutto quanto altrimenti contenuto nella determinazione n. 462 del 
11/05/2021.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2021-11-15T08:58:04+0000




